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 Wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Remont pokrycia dachu w budynku przy ul. Rostków 7 w Jastrzębiu-Zdroju”

Do treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy
(treść pytania poniżej). 
Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję: 

Pytanie 1:
Czy  Zamawiający  może  udostępnić  przedmiar  robót  w  wersji  edytowalnej.
Przedstawiony  przedmiar  nie  zawiera  podstaw  wg  których  dokonano  kalkulacji.
Zgodnie  z  rozdziałem 16.  Opis  sposobu przygotowania  oferty  pkt.  1  podpunkt  i)
"UWAGA: Kosztorys wraz zestawieniem materiałów i  ich wartością stanowi treść
oferty, a jego brak skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5
ustawy PZP z powodu niezgodności treści oferty z treścią SWZ."
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  nie  udostępnia  przedmiaru  w  wersji  edytowalnej,  należy  kosztorys
przygotować  z  uwzględnieniem  zakresu  podanego  w  przedmiarze,  natomiast
podstawowe  materiały  zostały  wskazane  w  STWiOR  i  powinny  mieć  parametry
zgodne ze wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie 2:
Czy  Zamawiający  posiada  aktualne  protokoły  dotyczące  sprawności  instalacji
fotowoltaicznej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  posiada  aktualny  protokół  z  wykonanego  badania  instalacji
fotowoltaicznej.

Pytanie 3:
Czy  Zamawiający  posiada  protokół  rezystancji  instalacji  odgromowej?
Prace  związane  z  remontem  dachu  wymagają  demontażu  i  ponownym  montażu
instalacji  odgromowej  usytuowanej  na  powierzchni  dachu.  Czy  w  związku  z
powyższym, czy po zakończeniu prac wystarczy przedłożyć protokół stwierdzających
ciągłość wymienianej instalacji odgromowej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  posiada  protokół  rezystancji  instalacji  odgromowej.  Po  wykonanych
robotach na instalacji odgromowej należy wykonać pomiary i przygotować protokół
zgodnie z normą. 
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